
新長田コース 区間 経過 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便

B C DE B C DE

スクール終了 17:00 18:00 19:00

スクール発 0 14:30 15:30 16:30 17:20 18:20 19:20

1 市バス上沢駅前（ファミマ） 10 10 14:40 15:40 16:40 17:30 18:30 19:30

2
松本せせらぎ5丁目
（ワコーレ前）

2 12 14:42 15:42 16:42 17:32 18:32 19:32

3 市バス湊川公園西口バス停 3 15 14:45 15:45 16:45 17:35 18:35 19:35

4 市バス東山町バス停 1 16 14:46 15:46 16:46 17:36 18:36 19:36

5 大同住宅前 4 20 14:50 15:50 16:50 17:40 18:40 19:40

6 ローソン菊水町１向い 1 21 14:51 15:51 16:51 17:41 18:41 19:41

7 ミニコープ前 2 23 14:53 15:53 16:53 17:43 18:43 19:43

8 荒田郵便局向い 1 24 14:54 15:54 16:54 17:44 18:44 19:44

9 市バス平野バス停 1 25 14:55 15:55 16:55 17:45 18:45 19:45

10 市バス石井橋バス停 1 26 14:56 15:56 16:56 17:46 18:46 19:46

11
今井内科前
熊野神社向い

2 28 14:58 15:58 16:58 17:48 18:48 19:48

12 市バス鵯越町 1 29 14:59 15:59 16:59 18:49 18:49 19:49

13 市バス菊水町１０バス停 1 30 15:00 16:00 17:00 17:50 18:50 19:50

14 市バス房王寺町５バス停 1 31 15:01 16:01 17:01 17:51 18:51 19:51

15 市バス名倉小学校バス停 2 33 15:03 16:03 17:03 17:53 18:53 19:53

16 市バス名倉町バス停 1 34 15:04 16:04 17:04 17:54 18:54 1954

17 長田５丁目バス停 2 36 15:06 16:06 17:06 17:56 18:56 19:56

18 市バス大道通り１丁目 5 41 15:11 16:11 17:11 18:01 19:01 20:01

スクール着 7 48 15:18 16:18 17:18 18:08 19:08 20:08

48 15:45 16:45 17:45

※交通事情により、到着時刻が遅れる場合がありますので予め、ご了承ください。

※バス到着時刻表の5分前には、バス停でお待ちください。

※バス利用者はスクール指定バッグを背負い、バスが見えましたら、手を上げ合図をお願い致します。

※乗車人数の多いコース場合はスクール生だけでのご乗車をお願い致します。

※バス利用日の欠席による乗車無しの連絡は、前日19:30までにお願い致します。

2022年7月


